
SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO

23.3.2012

24.-25.3.2012 ML Kans.sarjojen loppukilpailut ja SM-sarjojen HF KouJT, Kouvola

lauantai 24.3. sunnuntai 25.3.

aik SM-NSM-J min sen jun tul

12 8 1 23 10 16 ?

Hjort Fanny fkhjor@utu.fi 1LK T ARI jäävi jäävi

Kukila Anna-Maria amkuki@utu.fi 1LK jäävi T T

Kunnas Hanna kunnas.hanna@gmail.com KYT YT ARI ARI T T T

Kurri Leena lkurri@suomi24.fi SMYT T T T YT+T T

Lappalainen Varpu varpu.lappalainen@welho.com SMT T T T jäävi ARI T

Lehtoniemi Sanna sannasaa@paju.oulu.fi 1LK ARI T T T jäävi

Peltonen Anu anu.peltonen@aalto.fi 1LK T T

Puskala Liisa liisa@lintukoto.net SMT T T T T ARI T YT

Repo Katja katja.repo@cancer.fi 1LK T T T T T ARI

Toivakainen tuija tuija.toivakainen@surffi.fi SMYT T YT T YT

Vaalasranta Anna anna.vaalasranta@helsinki.fi KYT YT YT T

lauantai 24.3. sunnuntai 25.3.

aik SM-NSM-J min sen jun tul

Tekniset 12 8 1 23 10 16 ?

Bister Inka inkabister@gmail.com SMTS TC ATS ATS TC TS -

Huppunen Heidi heidi.huppunen@gmail.com 2TS TS RO RO ATS jäävi - !

Korpikoski Nina ninamantyla@hotmail.com 2TS ATS+RO ATS TS TS ATS - !

Latva Henriikka henriikka.latva@phnet.fi SMTS TC TC TC TC TC TC - !

Pääkkö Päivi paivi.paakko@helsinki.fi 2TS jäävi TS - !

Väänänen Marjo marjovaananen@hotmail.com 2TS TS TS RO ATS+RO RO - !

lauantai 24.3. sunnuntai 25.3.

aik SM-NSM-J min sen jun tul

Varalla tuomarit ja tekniset 12 8 1 23 10 16 ?

Aarnio Sini sini.aarnio@etkespoo.com 2TS v v v v v v -

Ellmen Sini seellm@utu.fi 1TS v v v v v v -

Laakkonen Merja melaakko@hotmail.com 2TS jäävi jäävi -

Larmo Anna alarmo@iki.fi SMTS v v v v v v -

Saarelainen Mika mika.saarelainen@live.com SMYT


